РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный орган
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

23.01.2026 № 16 - Д

О подготовке и проведении единого методического дня

В соответствии с планом работы Муниципального органа «Управление
образования муниципального округа Краснотурьинск», и в целях
повышения профессиональных компетенций педагогов, трансляции лучших
практик в образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Единый методический день 29.01.2026 года в 13.00, место
проведения МАУ УИМЦ.
2. Назначить С.В. Харебову, руководителя муниципального автономного
учреждения "Центр развития и мониторинга образовательных учреждений
муниципального округа Краснотурьинск" ответственным за подготовку и
проведение Единого методического дня.
3. Утвердить программу Единого методического дня (Приложение 1).
4. Руководителям образовательных учреждений муниципального округа
Краснотурьинск обеспечить явку представителей администрации,
специалистов и педагогов.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Муниципального органа «Управление образования муниципального округа
Краснотурьинск» Ю.В.Раева.

Начальник Е.К. Шрайнер

»*м
4ч см см См См

4^ см к> ъ
с^ у> <=> <р

4< См См См

<г> < См к>

<г> ч, с., Сг> о>

к
с

О и »я 5 оа о о ОД к а
к

а
а ч ао Р3 н ч -о

О §
к

5»
Н 3 Е

о О п> а—. а а го
я а а

2>

ю

***ч
Сл>

<*.
<-*0

*****
<-м45-

40-

1м

?
к)

.05-

с>
?

‘“'■'Ч
<-м Ьм <-*о ^-м <мм

4^ 4^
См Сэ

<г> ^1 ^1 <->1

о о и со
д я о о
а о о о
Д Й д □ я
К К К Ко н н
§ о К 3 3
о
н

о
н

с
Ы

а> я
си Е К К

я »
20 л

я К
н нс о
я я
(Г Д т
я о я
о 20 о■о
о -|

О
ч
о

я д я
0> ч Л)1-Ц

рэ

>
И

О|
'С
О1
м

о -
о К
а Т5
д О
н ю20 рач о -I

'С
Г й

л
2 о

X

<-м >*м ^ч
Ои Соо См См

с-п Со к>
^>1 <р V’ ^>1 <ь

^ч Ь-м
А Соо См См Со

^1 < Со К) Ь-М<г> ^1 ^>1 с> Сг> СП

о О Я X
о со 00 43 -е-
и

"О О о О СО X

ыявл

За
&э
X
X

*<

«
-е-
о

43
о о о о о О
~ “32 а
л> 2

Н
И

Ю о
X
о

ю
ё

тра

X
В
X

X 2> X ы О 43
X ТЗ оЪч X о X О
Ж аз 3—1

СО
"Т?

р я 1-3 ю° о> Е н о ио о о СТ а 43 X
Й Н "Т" X X X XСО сг
1 2
X Ч-

1Н
Ы

Х

ой ра

ьнос

Хс
43
Р

Е
а
дзы

ны За

о
□
со н х

со Ю рX ж

тей и
X К й

(Т> т
Н -г

со§
3

как

тия ч X жю
го

ей в

раз

Е
о
Хс

ю-
о

дет к
ю

<< "□
о

со
X н

со
Ж5
Е

ей о
О)ь X X о Р За Xо о

со со 5

рч '"О Р о СО о
X о
га За
X X

-ЙТ5 ь

их твс

о о ж о
Хс

о»
о н
Е

пколь

н
Я
О
о соЧ- а "О о О X XП

О
ж

ко X
а
о

"О
о
За

ода

О
ГО X

Xвыявле,
вой дея

кого по
.1, С

П
О

С
С

43Л>
X
X
х

возрас

»
X
X
'ч
X

Н I н ГТ» 2 н XИ
Ю

елы с> X с

>ств X
й

X

X я X с- Оости

ала.
ю

щ
ей

ТЕМ
И

ё
X
X
Е
X

Ь~~-1 К'-Ч
4л 4л 4л <л» <л» <л» <л» <л> <л» <л»

О> о> к 4л ’<Л> к» *~-~ч ъ
05 05 ^1 у» 05 У1 05 о>
к>- •*-ч Ь*м

4л 4л 4л 4л <л> и> 1л> <л> <л» <л»
<Л1 О> 05 1п 4л к» к> •**4
05 ’л» 05 05 <-п <л» 05 <л» 05

к
г:

СО о ю
о я О

оо а» о
а
К Й К

я
Я
я

н
я

н О н тз

а
Д

О я
о н

3
о
й

Е
я
а>

я сг К

Кэ

Оо Ьо Цо
Со

<р>

Цо Цо Цо

Ь (-П Цо
^1 Цг>

6 секция.
П

ракт
ики сопровож

дения дет
ей с особы

м
и образоват

ельны
м

и пот
ребност

ям
и в СО

Ш

СП
И

К
ЕР

 Севрю
кова О

ксана Владим
ировна

4^ << <л> <А> Ъу
4-~

1 1
<-п

1 ? у

А 4^ А <-у
к> <=> <О ^1 и, о, о

о ® л X о
й н Й р 'и
о 2 04 н я
~1 д •

к Й ё

о ®
о
X
н

СО
я

л>
X
~*< ё- о

й
н о

й
г5 й о̂1 ст о-1
о § о

и
Е “ я

я

а р о
>1 я

Я о О Р
н
о
я

а
Т5
Ч

а
о

ко о X^1 а рсс »
Я йр о

и
X
р

<л» 1л»
ъ

у у

<л> <л>
к» *-->4
Сл, Сл,

3 2
к гсо н ГС

й
к

зз ро
о
н
ю

'■<

я
л>
К
н

к 33
I о

Т5 и
а о
Кс я

45о 33 о
ч

к
гс о
5 я

зз к оЯ о я. о> р о
|-1 45 к д гск
3 й

о 5 я
як со ки й ззо к о дн к м <<к

и
р

-П н <г
я 2 «
а ст а33
*<
2

а
о
к

о
е-
с»

о о*** й о
к к
к о
н к
<|) р
а а
0й д
к я
о о
ч 2

1

о

Зз
1

ос <3
>:

© л
Я я
а 5с

**~»4 *^-4
<л» <л» <л» <л» <л» <л»
С-» 4л 1л» к> ^"-ч ъ
а», <Л1 у у у <л5

<л
4а 1л» (л» <л> <л> (л>
<я> ь> 4л <л» Ьч)
Сл, ^1 а,» <Л) а», ^1

*-"-и *"-М »*м
-и 4, 44 <-м <л> 4м
к> С> 44 1м к>
<г> <г> <г> <р У1 <-П

*-м
4^ 4< А 44 Со <-м и>
к) к) ь с>| 44 1м
^>1 О <г> о <г> о 4г>

"О
а> Й со
Р а а ® К
д
К о

й о ъл> о
с>
н
Я

со
'< »э

-1
О

'С 3
СО о<>

н -!
Н П5 тз - О

н
о <3

я
л>

и К

^4 Ь*м
4м ч> (мм -и 4-К <-м 4м 4м

44 к) <г> 4м м
^1 сь чь <г> <р <р> 4п 4>,

^ц ►*-ч *'~~Ч <-ч
4м <-м 4м 4^ 4, ■и 4м 4м
44 к) ’>ч> ъ Ц, к>

о Си '-*! о <г> <г>

4^
05

05 05
*^ч

А ■и

05

е- Яс я
к > я
соН-4 Й О1Н
*
К

0> я
я С5 о

йо >1я-о яо
м
я
я

к.

к»

ь-м
р- н
Со Сю К)

Со

**м
р> >>

<3> Со Сю
Со <5> со

к> к»
Со

к»
Са
Со

У У*
К.

<«
Со Со

р-
■«к

3 секция

"в
о
-е-
о

43
5Л
Я
н я
д
5
5

3 45 3
■о 43

о
о
-е-

©1
©

©
■е-и © я ©

Й я 43 '-с 43
М 45 3 5 3
> 2 Л

3 43 «
3

н И н Л -
Я н а» 69 м

«
Я
5

Еа
3 Е

5Я © ш ©
X
о

3
3
9“

©
3
3

3
3
'<м

и 3 3

Рулева Татьяна Васильевна,
заместитель директора,

к»

Да
<а

<А>

I
<а

к»
«>

5**

I

?>

1а
О ОГВ
Ея

н
"О
©о ГБ5а Xл г я"О X ГВл ВТм пЭ* X

ГВ 5 ГБ
нВ 5 ГБ

5 3X
5

О О Е
Е
ГВ

и м
© о 65
О ©> X

т> "Ом 65 оаа
О МО 5а

ГВ№65 и
65

Хс
ГБа н и5 ГВ XX 5а

0-
X

X
X

С" 3
3 ГВ

5

•о'<
я
о яй оо ГВ1а 3в вн нГВ
5а »

н3 1.)
Е 5а

В
с
о

т
< а
,и 2'С
й >
Я О
о
» О н р

..

§ Й
й ©! > й<
- в
г а

I

и

>*м <4 <«

РВ <-Г>
и>

к* <4

<-ч К.

л о

5 Л

■о л ©1 л
я
я

"'1
О

©
тз■ч я
я
я и Я
я
я
я
©О)

*а я м о
я я
я
я
я ч»
я я
я

’О я
я 5
я
я
о'-1 о
я я

ео *□
Е

ч»

л
Я
Я и
2
Я
Я
н гв
И
я
©
5а о “Ч
Я
Я

я

О
л н
□ я
л чз

я я Р
2 =
2 » я Ь

**
а
ге

Я 5 яН Й о
Я Н г>
Н В" а
2 “ а
Й
в О

н
я з

ч! 2

2>
о

о
о

Км

,-4

14.20 .05

я о о

я
я

43 ©
яГВ п <в гв

гвХа л Обя Я М
н »© гв ЯП Я1

2
» о

Я гв
Я

Л Ьа я гв
® яс

И о я ”
« 5© Ь я

Я
55 ГВ

V»

К
Кс О аю о-о -ч
о и
а
к н а

Ш а
йн о к

й
У к Т5О й

а е>

П
орцева Ю

лия Сергеевна,
музыкальный руководитель,
М

А
 Д

О
У «Д

етский сад №
 4»

<4

К)

1*м
$А>

К) <й> «к

км
?-
К»

45
I
ч.
Сл»

К»

<4

<-и

о о>
-о и м Ф 03
»
н

О со м

о-
X
ф
Кс

■о
■о л
Я к
к
ф
X
X
О

"ф
X
м
X
к
X
X
3
н
гз
КС

X
к

Т5
ф
к
о
гз
Г5
X

03
ш
й
к

ф
Ьа
<з
Не
О
Н
X
к
<3
о
К
гз
К
К
К
ь
к

ф
X

я

п
п —.
я »
о ■о

я Д я
о п
я

5
Р

м
я
л

Я 5 Я
н п о
» - Г5
н г Яо ЯЯ
Я О

-!
»
нв

2
>
о
•<

*ч

оо
гъ
Гй
Я
Л

5

п
п н
я м
л Т5

я я И
© п К м

5
Я я п
Я 5 И
- п ©
я я о
н ? Ял м 5-а
Я о

Н
88
НЛ
Й